РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_________2016 г. № ______
п. Клетня

   Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Хранение, комплектование (формирование), учет и
использование архивных документов и архивных фондов»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 22.10.2004 N 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Брянской области от 12.05.2015 N 210-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Хранение, комплектование (формирование), учет и использование архивных документов и архивных фондов».
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации района и в Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского района.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Считать утратившим силу Постановление администрации Клетнянского района от 12.02.2013 №81 «Об утверждении административного регламента сектора по архивным делам администрации Клетнянского района по предоставлению муниципальной услуги «Хранение, комплектование, учет архивных документов и архивных фондов, в том числе относящихся к государственной собственности Брянской обрасти» на территории муниципального образования «Клетнянский район».
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением регламента возложить на первого заместителя главы администрации Клетнянского района Васькина С.Н.

Глава администрации
Клетнянского района                                                           А.А.Лось

Исп. М.И.Макаренкова
Тел.9-15-67

Первый заместитель главы
администрации Клетнянского района                                  С.Н. Васькин

Начальник юридического отдела
администрации Клетнянского района                                   В.И. Бондаренко

Начальник Отдела
организационно-контрольной и
кадровой работы                                                         	Т.Е. Гасперт